
          На основу члана 32. став 1. тачка 9, у вези са чланом 66. став 3. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС'', број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16- 
др.закон и 47/18) и члана 26. тачка 12. Статута града Краљева („Службени лист 
града Краљева, број 6/19-пречишћен текст) 
        Скупштина града Краљева на седници одржаној дана 21. јуна 2021. године, 
донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 

        Даје се сагласност на Статут Историјског архива из Краљева, који је донео 
Управни одбор установе на седници одржаној 17.06.2021. године, под бројем 911.  

 

II 

       Ово решење објавити у „Службеном листу града Краљева''. 

 

 

 Скупштина града Краљева 
 Број:011-171/2021-I  
 Дана: 21. јуна 2021.године                       
 
 
                                                                      

                                                        Председник 
                                                                              Скупштине града Краљева 
                                                                 Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја, с.р.                                       

 

 

 

 


